

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**NEC**



Nazwa **Monitor Nec E905-AVT2**

Cena **0,00 zł**

Producent **Nec**

### OPIS PRODUKTU

90-calowy duży ekran NEC E905-AVT2 zapewnia ekonomiczne rozwiązanie, zachowując jednocześnie bogaty zestaw funkcji i wysoką jakość wizualną oczekiwaną w przypadku wyświetlaczy klasy handlowej Zintegrowany z cyfrowym tunerem (SB-11TM). Pełna kontrola zewnętrzna i rozszerzona łączność sprawiają, że ten wyświetlacz jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich typów pomieszczeń konferencyjnych.

Cechy charakterystyczne:

Wyposażony w cyfrowy tuner ATSC (SB-11TM) pozwalają na nadawanie w wysokiej rozdzielczości

Pełna dwukierunkowa kontrola zewnętrzna za pośrednictwem RS232 i LAN

Rozszerzona łączność w tym 2 złącza HDMI, DisplayPort, DVI i VGA

Model zawiera ekran antyodblaskowy, umożliwiającą klientom maksymalną widoczność treści wyświetlanych na ekranie

W monitorze NEC MultiSync® E905 zachowano imponujące parametry obrazu przy założeniu ekonomicznej prezentacji wielkoformatowej bez żadnych kompromisów. Panel LCD o przekątnej 90 cali (229 cm) obsługuje rozdzielczość FullHD zapewniającą bogactwo szczegółów oraz zwiększa ergonomię dzięki zachwycającemu poziomowi czerni. Panel jest wyposażony w najnowocześniejsze złącza zoptymalizowane pod kątem zastosowań korporacyjnych. Dzięki zintegrowaniu czujnika natężenia oświetlenia w otoczeniu i najnowszych technologii podświetlenia LED, monitor cechuje się niezwykle niskimi kosztami ponoszonymi przez właściciela oraz pracą bez konieczności konserwacji.

Monitor doskonale sprawdza się w korporacyjnych zastosowaniach edukacyjnych i konferencyjnych oraz przy dostarczaniu treści informacyjno-reklamowych w obiektach muzealnych, turystycznych i handlowych, gdzie praca ograniczona jest do 12 godzin dziennie przez 7 dni w tygodniu.

#### BENEFITS

Programowalny czujnik natężenia oświetlenia otoczenia - w celu zmniejszenia zużycia energii i ustawienia jasności na przyjemnym dla oka poziomie.

Możliwość podłączania przyszłych technologii - urządzenie jest wyposażone w wiele cyfrowych i analogowych wejść sygnałowych stanowiących standard branżowy, co gwarantuje elastyczną integrację z infrastrukturami AV.

Cienka konstrukcja i wbudowane głośniki - estetyczna konstrukcja jest przyjemna dla oka i pozwala na prostą instalację po niskich kosztach.

Ograniczone koszty instalacyjne i eksploatacyjne - monitor korzystający z technologii podświetlania LED jest bardzo energooszczędny, gwarantując mniejsze zużycie energii i dłuższy czas eksploatacji podświetlenia.

Darmowe pobranie oprogramowania do zarządzania wieloma monitorami - dzięki NaViSet

Administrator 2 można zarządzać wszystkimi podłączonymi monitorami z centralnej lokalizacji.

Prosta obsługa zdalna - dzięki pełnej kontroli przez interfejsy RS232 i LAN ułatwiającej konserwację i zarządzanie zasobami w instalacjach dużych lub zdalnych.

Imponująca technologia LCD FullHD - zachwycający poziom czerni i rewelacyjne współczynniki kontrastu zapewniają ergonomię oraz ograniczają zmęczenie w warunkach konferencyjnych.

Special Characteristics - Automatyczne ostrzeżenie e-mail; Możliwość regulacji temperatury barwowej;

Obrót obrazu; NaViSet Administrator 2; Funkcja zoomu punktowego; Scheduler (funkcja planowania włączania/wyłączania); Czujnik światła zewnętrznego; Licznik carbon savings; Tryb ECO